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Årsmötet fick stor uppslutning
Avdelningen höll årsmötet i Hallsberg, en knytpunkt som fungerar bra när vi kommer från olika håll för att 
mötas upp. Det bokade rummet fylldes snabbt upp och vi fick se efter fler stolar så alla skulle kunna delta.
Vår gäst, statsvetaren, föreläsaren och författaren Barakt Gherehawariat inledde dagen med det viktiga ämnet 
inkludering; att aktivt arbeta mot skadliga strukturer och normer. Väldigt intressant.

Vi tackade av Gunilla Charléz för sina år som ordförande. Hon tog oss igenom en sammanslagning och de första 
tuffa åren för en gemensam framtid. Mötet gav förtroendet för ordförandeskapet till Camilla Tiredal  som vi 
tackar för att hon vill axla detta ansvar för avdelningen. Vi välkomnar även alla nya förtroendevalda som på 
olika sätt tillför verksamhet i avdelningen.

CAMILLA TIREDAL BARAKAT GHEBREHAWARIAT



DETTA ÄR ETT INFORMATIONSBLAD FRÅN GS AVD 5

Medlem i facket

Avtalen klara - nu ska lönerna upp!
Det har varit ett tufft år med inflation och höjda priser på det 
mesta. I ett system där det ska ske evig tillväxt så är det arbetare 
som får betala. Facken inom industrin lyckades få till ett procent-
tal på 7,4 % för våra branscher fördetal på 2 år, 4,1 % för 2023 och 
3,3 % för 2024. Det betyder inte att alla avtal kommer få exakt 
de procenten på lönen, i vissa fall går det någon marginal till 
deltidspensione eller annat. Läs ditt avtal noga för att se vad som 
gäller dig. 

Avtalen är på väg att sammanställas med alla ändringar för att 
sedan gå i tryck. Därefter kommer den ut till dig som medlem 
och du kommer även hitta ditt avtal i inloggat läge på mina sidor 
på GS hemsida. Logga in HÄR

Har du funderingar på förbättringar i ditt avtal som inte kom 
med denna gång så tveka inte att skriva en motion redan nu för 
nästkommande avtalsrörelse.

Avdelningen vill ge ett stort tack till er som deltog och kämpade 
i delegationerna.

Har du rätt
avgift?
När du byter arbetsplats, börjar studera eller 
ändrar din lön behöver vi få en signal om 
det. Enklast är att du mailar in dina nya upp-
gifter tillsammans med ditt namn och ditt 
personnummer så ser vi till att allt stämmer.

Maila till avdelning5@gsfacket.se

Medlem i facket är en tvärfacklig utbildning på 3 dagar.  För att 
förstå samhället vi ingår i och veta hur vi ska kunna påverka, 
både på arbetsplaten och i samhället så krävs kunskap. I den 
här kursen så får du grunderna till det och mycket mer. De 
flesta får syn på orättvisor, rättigheter och skylldigheter samt 
vad man som enskild kan göra med dom. 

Har du inte gått utbildningen som ny eller gammal medlem, 
är du frustrerad över ordningen på ditt jobb eller vill du ta 
steget till att veta hur Sverige har byggt sin arbetarrörelse så 
söker du kursen som ett första steg. 

”DETTA ÄR EN ÖGONÖPPNARE”  
-deltagare på Medlem i facket 1

”JAG VISSTE INTE ATT SVERIGE VARIT DET
FATTIGASTE LANDET I VÄRLDEN”  
-deltagare på Medlem i facket 1

Du går den på arbetstid och får betalt från en stipendiefond 
från LO för varje dag du deltar. 

Även om det är den högsta siffran på länge så för-
står vi att det kommer bli tufft för många eftersom 
uträkningen är en minussiffra när det gäller real-
löneökningen. Vill du fördjupa dig mer i ekonomi 
kring löneutvecklingen kan du läsa mer på tex.
Medlingsinstitutet. Länk HÄR

SÖK HÄR >>> 

https://www.gsfacket.se/
mailto:avdelning5%40gsfacket.se?subject=Nya%20uppgifter
https://www.mi.se/app/uploads/loneutvecklingen-i-sverige-tom-februari-2023.pdf
https://www.lo.se/start/verksamhet/facklig_utbildning/fackliga_utbildningar_for_dig

